della redazione delle Informazioni Consolidate Pro-Forma, è stato assunto che il Credito Finanziario HRD fosse
pari al finanziamento erogato al 30 giugno 2023 e ai finanziamenƟ erogaƟ e da erogare in data successiva al
30 giugno 2023 per un importo complessivo pari a Euro 2.064 migliaia, oltre agli interessi maturaƟ su tali
finanziamenƟ e non corrisposƟ al 30 giugno 2023 pari a Euro 16 migliaia.

Dati carve-out ramo d’azienda BestBe

Ai fini della predisposizione delle Informazioni Consolidate Pro-Forma, gli Amministratori del Gruppo hanno
redaƩo i daƟ storici di carve-out del ramo d’azienda BestBe per il periodo di sei mesi chiuso al 30 giugno 2023
scorporando i daƟ contabili del ramo d’azienda BestBe dalla situazione economico-patrimoniale del periodo
chiuso alla stessa data di Ubilot S.r.l., riesposƟ secondo gli IFRS.

Si riporta di seguito la riconciliazione tra i daƟ storici di Ubilot S.r.l. redaƫ secondo i principi OIC e i daƟ storici
di carve-out del ramo d’azienda BestBe riesposƟ secondo gli IFRS al 30 giugno 2023 ai fini della redazione
delle Informazioni Consolidate Pro-Forma:

  DaƟ storici semestrali
Ubilot S.r.l. 2023

Saldi non oggeƩo di
conferimento

Reƫfiche IFRS
Ramo d’azienda

carve-out semestrale
2023

(imporƟ in Euro) A B C D = A + B + C
CosƟ di impianto e di ampliamento 805 (805) - -
Diriƫ di breveƩo industriale e di uƟlizzazione delle opere
dell’ingegno

128.000 - (16.000) 112.000

Immobilizzazioni in corso e acconƟ 532.044 - - 532.044
Altre 55.780 (55.780) - -
Aƫvità immateriali 716.629 (56.585) (16.000) 644.044
Altre immobilizzazioni materiali 19.836 (3.850) - 15.985
Aƫvità materiali 19.836 (3.850) - 15.985
Aƫvità finanziarie 52.129 (52.129) - -
Totale aƫvità non correnƟ 788.593 (112.564) (16.000) 660.029
Altre aƫvità 17.112 (17.112) - -
CrediƟ commerciali 419.391 (364.391) - 55.000
Aƫvità fiscali differite 170.015 (170.015) - -
Disponibilità liquide e mezzi equivalenƟ 43.792 (43.792) - -
Totale aƫvità correnƟ 650.311 (595.311) - 55.000
Totale aƫvità 1.438.903 (707.874) (16.000) 715.029

 DaƟ storici semestrali
Ubilot S.r.l. 2023

Saldi non oggeƩo di
conferimento

Reƫfiche IFRS
Ramo d’azienda

carve-out semestrale
2023

(imporƟ in Euro) A B C D = A + B + C
Capitale sociale 100.000 (100.000) - -
Riserva legale 5.852 (5.852) - -
Altre Riserve 292.008 236.733 - 528.741
Perdite portate a nuovo - - - -
UƟle (perdita) dell’esercizio 1.080 129.197 (16.000) 114.277
Patrimonio neƩo  398.940 260.078 (16.000) 643.018
Fondo TraƩamento Fine Rapporto 14.839 - - 14.839
Totale passività non correnƟ 14.839 - - 14.839
DebiƟ d’imposta 116.250 (116.250) - -
Altri debiƟ 100.785 (43.613) - 57.172
DebiƟ commerciali 139.104 (139.104) - -

DebiƟ finanziari  668.985 (668.985) - -
Totale passività correnƟ 1.025.124 (967.952) - 57.172
Totale passività 1.039.963 (967.952) - 72.012
Totale passività e patrimonio neƩo 1.438.903 (707.874) (16.000) 715.029

DaƟ storici semestrali

Ubilot S.r.l. 2023
Saldi non oggeƩo di

conferimento
Reƫfiche IFRS

Ramo d’azienda
carve-out semestrale

2023
(imporƟ in Euro) A B C D = A + B + C
Ricavi e provenƟ diversi 276.790 (36.790) - 240.000
Altri ProvenƟ 1 (1) - -
Totale Ricavi 276.791 (36.791) - 240.000
AcquisƟ (6.003) 6.003 - -
CosƟ per Servizi (77.378) 66.403 - (10.975)
Affiƫ e Noleggi (26.818) 26.818 - -
Costo del Personale (97.350) - - (97.350)
Altri cosƟ operaƟve (12.182) 12.182 - -
CosƟ OperaƟvi (219.731) 111.406 - (108.325)
Margine OperaƟvo Lordo 57.060 74.615 - 131.675
AmmortamenƟ (3.128) 1.730 (16.000) (17.398)
AccantonamenƟ e Svalutazioni - - - -
Risultato operaƟvo 53.931 76.345 (16.000) 114.277
ProvenƟ Finanziari 4 (4) - -
Oneri Finanziari (52.856) 52.856 - -
Oneri Finanziari Neƫ (52.852) 52.852 - -
Risultato Prima delle Imposte 1.080 129.197 (16.000) 114.277
Imposte sul reddito - - - -
Imposte differite - - - -
UƟle (perdita) dell’esercizio 1.080 129.197 (16.000) 114.277

Dati Storici Ubilot S.r.l. (colonna A)

La colonna include i dati storici di Ubilot S.r.l. della situazione economico-patrimoniale del periodo chiuso al
30 giugno 2023, non assoggettato a revisione contabile.

Saldi non oggetto di conferimento (colonna B)

La colonna include le scritture di carve-out attraverso le quali sono stati identificati i saldi appartenenti a
Ubilot S.r.l. non oggetto di carve-out in quanto non afferenti al ramo BestBe. Nello specifico, i saldi afferenti
al ramo BestBe e che pertanto sono inclusi nei dati pro-forma fanno riferimento a:

- Diritti di brevetto industriale e di utilizzazione delle opere dell’ingegno, per Euro 112.000;